
UCHWAŁA NR XLIX/338/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Uchwała budżetowa Gminy Jasło na 2014 r.

Na podstawie art. 211, art. 212,  art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. ) 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 13 r. poz. 594 z późn. zm . )

Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w wysokości – 41 310 000,00 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w kwocie – 35 502 294,07 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie – 5 807 705,93 zł,  zgodnie z Tabelą nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w wysokości – 36 789 006,23 zł, z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości – 33 404 057,00 zł, w tym na: 

1) Wydatki bieżące w jednostkach budżetowych – 20 619 482,66 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14 234 988,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 6 384 494,66 zł

2) Dotacje na zadania bieżące – 4 095 380,00 zł 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 568 739,00 zł 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 816 658,10 
zł 

5) Wydatki na obsługę długu publicznego – 303 797,24 zł

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 3 384 949,23 zł, w tym na: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3 384 949,23 zł, z tego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
2 558 052,92 zł zgodnie z Tabelą nr 2.

§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
4 520 993,77 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 233 151,23 zł i rozchody budżetu w kwocie 5 754 145,00 zł, 
zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 500 000,00 zł, 

2. Zadania realizowane z udziałem środków unijnych w kwocie 1 233 151,23 zł.

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie – 150 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie – 105 200,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
w oświacie: na planowane podwyżki dla nauczycieli z tytułu awansu zawodowego, środki finansowe 
z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, na odprawy emerytalne 
i odprawy z tytułu zwolnień oraz środki na remonty obiektów oświatowych. 

3. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie – 100 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 807 070,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 140 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 137 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 5.

§ 9. Wydatki budżetu na 2014 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
325 728,23 zł, w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z Tabelą Nr 6.

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 20 000,00 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków 
z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki w kwocie 20 000,00 zł na zadania związane z ochroną środowiska, 
zgodnie z Tabelą Nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 846 500,00 zł z tytułu wpływów z opłat za wywóz odpadów komunalnych 
i wydatki w kwocie 846 500,00 zł na wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, zgodnie 
z Tabelą Nr 8. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2014 roku jak, Załącznik Nr 
1 do uchwały. 

§ 13. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. w Jaśle: 

1. Z tytułu dopłaty do różnicy cen wody w kwocie 18 000,00 zł 

2. Z tytułu dopłaty do różnicy cen ścieków w kwocie 1 035 000,00 zł

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w wysokości do 3 500 000,00 zł, 

2. Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków 
bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia oraz składek od nich naliczonych, 

3. Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 
wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem wydatków 
wieloletnich, 

4. Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 
wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem wydatków 
wieloletnich na wydatki bieżące, 

5. Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 
wydatków bieżących na wydatki majątkowe w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
z wyłączeniem wydatków wieloletnich, 

6. Upoważnienia w drodze zarządzenia kierowników jednostek budżetowych gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków bieżących w zakresie środków na realizację zadań statutowych jednostki, 

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Niniejsza uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na 
terenie Gminy Jasło w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 3



Tabela  Nr  1
Plan  dochodów   budżetu  Gminy  Jasło   na  2014   r.

L.p. Dział Wyszczególnienie
Ogółem   plan

dochodów   na  2014
r.

Dochody   bieżące Dochody   majątkowe

1 2 3 4 5 6 

1. 010 Rolnictwo  i  łowiectwo 1 200,00  1 200,00  0,00 

- czynsz  dzierżawny  za  obwody   łowieckie 1 200,00  1 200,00 

2. 700 Gospodarka  mieszkaniowa 217 489,00  217 089,00  400,00 
- wpływy  z  opłat  za  zarząd  i  wieczyste  użytkowanie

nieruchomości  gminy 12 400,00  12 400,00 

- wpływy  z  najmu  majątku  gminy 204 689,00  204 689,00 
- wpływy  z  tytułu   przekształcenia  prawa  użytkowania

wieczystego   w  prawo  własności 400,00  0,00  400,00 

3. 710 Działalność  usługowa 2 500,00  2 500,00  0,00 
- opłaty   za  miejsce  na  cmentarzu  komunalnym 2 500,00  2 500,00 

4. 720 Informatyka 150 932,80  0,00  150 932,80 
- Dotacja  celowa  na  zakupy  inwestycyjne   realizowane  na

podstawie   porozumień  (umów)  między  jednostkami
samorządu  terytorialnego   na  realizację  projektu  pn.
"Podkarpacki  System  e-Administracji  Publicznej  -
PseAP"

150 932,80  150 932,80 

5. 750 Administracja  publiczna 139 324,28  139 324,28  0,00 
- dotacje   celowe  otrzymane  z  budżetu   państwa   na

realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji
rządowej  oraz  innych   zadań  zleconych  gminom
ustawami

108 441,00  108 441,00 

- dochody   z  tytułu   zwrotu  podatku   VAT  za  lata
poprzednie 30 883,28  30 883,28 

6. 751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli
i  ochrony  prawa  oraz  sądownictwa 2 827,00  2 827,00  0,00 

- dotacje   celowe  otrzymane  z  budżetu   państwa   na
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji
rządowej  i  innych   zadań  zleconych  gminom  ustawami

2 827,00  2 827,00 

7. 756 Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od
innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej
oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem

10 588 466,00  10 588 466,00  0,00 

- wpływy  z  podatku   od  działalności  gospodarczej   osób
fizycznych  opłacany   w  formie  karty  podatkowej 10 000,00  10 000,00 

- wpływy  z  podatku   od  nieruchomości 1 713 000,00  1 713 000,00 

- wpływy  z  podatku   rolnego 929 000,00  929 000,00 

- wpływy  z  podatku   leśnego 40 000,00  40 000,00 

- wpływy  z  podatku   od  środków  transportowych 210 000,00  210 000,00 

- wpływy  z  podatku   od  czynności   cywilnoprawnych 100 000,00  100 000,00 

- wpływy  z  podatku   od  spadków  i  darowizn 15 000,00  15 000,00 
- wpływy  z  opłat  z  tytułu   pozostawienia   urządzeń  w

pasie  ruchu  drogowego   oraz  dochody   z  tytułu   zwrotu
kosztów  upomnień

5 000,00  5 000,00 

- wpływy  z  opłaty   skarbowej 25 000,00  25 000,00 

- wpływy  z  opłaty   eksploatacyjnej 55 000,00  55 000,00 
- wpływy  za  wydawanie  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów

alkoholowych 140 000,00  140 000,00 

- wpływy  z  opłat  za  wywóz  odpadów   komunalnych 846 500,00  846 500,00 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Wyszczególnienie
Ogółem   plan

dochodów   na  2014
r.

Dochody   bieżące Dochody   majątkowe

- udziały  w  podatku   dochodowym   od  osób   fizycznych 6 445 866,00  6 445 866,00 

- udziały  w  podatku   dochodowym   od  osób   prawnych 50 000,00  50 000,00 
- odsetki   od  nieterminowych  wpłat  z  tytułu   podatków  i

opłat 4 100,00  4 100,00 

8. 758 Różne  rozliczenia 16 537 592,96  16 537 592,96  0,00 
- część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek

samorządu  terytorialnego 9 134 376,00  9 134 376,00 

- część  wyrównawcza  subwencji  ogólnej  dla  gmin 7 390 343,00  7 390 343,00 
- odsetki   od  środków  gminy  gromadzonych  na

rachunkach   bankowych   i  lokatach 12 873,96  12 873,96 

9. 801 Oświata  i  wychowanie 830 490,00  411 217,00  419 273,00 
- dotacja   celowa  udzielona  przez  gminy  Jedlicze,

Tarnowiec  i  Wojaszówka  na  prowadzenie  przedszkola
"Ochronka  Zgromadzenia  Sióstr  Służebniczek  BDNP  -
Niepubliczne  Przedszkole  w  Szebniach"  za  dzieci  z
terenu  w/w  gmin

45 360,00  45 360,00 

- dotacja   na  realizację  projektu  pm.  "Doposażenie
oddziałów  przedszkolnych  w  Gminie  Jasło" 785 130,00  365 857,00  419 273,00 

10. 852 Pomoc  społeczna 6 979 106,72  6 979 106,72  0,00 
- dotacje   celowe  otrzymane  z  budżetu   państwa   na

realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji
rządowej  i  innych   zadań  zleconych  gminom  ustawami

5 695 802,00  5 695 802,00 

- dotacje   celowe  otrzymane  z  budżetu   państwa   na
realizację  własnych   zadań  bieżących  gmin 982 880,00  982 880,00 

- wpływy  za  usługi  opiekuńcze 10 000,00  10 000,00 
- zwrot  nieniależnie  pobranych   w  latach  poprzednich

świadczeń  z  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Jaśle,  zwróconych  w  2014  r.

25 400,00  25 400,00 

- odsetki   od  nieniależnie  pobranych   świadczeń  z
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Jaśle 5 000,00  5 000,00 

- koszty  upomnień  pobrane   od  dłużników
alimentacyjnych 100,00  100,00 

- dotacja   na  realizację  projektu  pn.  "Czas  na  aktywność
w  Gminie  Jasło" 259 924,72  259 924,72 

11. 854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 155 676,20  155 676,20  0,00 

- dotacja   na  realizację  projektu  pn.  "Większe  szanse   -
lepsza  przyszłość  -  Program  rozwojowy  ZS  w
Osobnicy"   realizowanego  w  ramach  POKL
współfinansowanego   ze  środków  EFS

20 456,20  20 456,20 

- dotacja   na  realizację  projektu  pn.  "Program  rozwojowy
Zespołu   Szkół  w  Szebniach"  realizowanego  w  ramach
POKL  współfinansowanego   ze  środków  EFS

12 540,00 12 540,00 

- dotacja   na  realizację  projektu  pn.  "Program  rozwojowy
SP  w  Niepli"  realizowanego  w  ramach  POKL
współfinansowanego   ze  środków  EFS

40 550,00 40 550,00 

- dotacja   na  realizację  projektu  pn.  "Program  rozwojowy
SP  Nr  2  w  Osobnicy"   realizowanego  w  ramach  POKL
współfinansowanego   ze  środków  EFS

40 550,00 40 550,00 

- dotacja   na  realizację  projektu  pn.  "Program  rozwojowy
SP  w  Opaciu"  realizowanego  w  ramach  POKL
współfinansowanego   ze  środków  EFS

41 580,00  41 580,00 

12. 900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska 5 455 395,04  467 294,91  4 988 100,13 

- czynsz  za  dzierżawę  sieci  kanalizacji   425 294,91  425 294,91 
- wpływy  z  tytułu   opłat  za  korzystanie  ze  środowiska 16 700,00  16 700,00 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Wyszczególnienie
Ogółem   plan

dochodów   na  2014
r.

Dochody   bieżące Dochody   majątkowe

- dochody   z  tytułu   zwrotu  podatku   VAT  za  lata
poprzednie 25 300,00  25 300,00 

- środki  z  Unii  Europejskiej  z  Funduszu   Spójności   -
refundacja  wydatków  poniesionych   na  realizację
projektu  pn.  "Program  poprawy  czystości   zlewni  rzeki
Wisłoki"  (1  028  474,98  EUR  przy  kursie  rozliczeniowym
projektu  4,03zł  /  EUR)

4 150 000,00  4 150 000,00 

- dotacja   na  realizację  projektu  pn.  "Instalacja   systemów
energii  odnawialnej  na  budynkach   użyteczności
publicznej  oraz  domach  prywatnych   na  terenie  gmin
należących  do  Związku  Gmin  Dorzecza  Wisłoki"  w
ramach  Szwajcarsko-Polskiego  Programu  Współpracy

633 955,13  633 955,13 

- umowa  o  przyznanie  pomocy  Nr  00105-6921-UM0900091/
11  w  ramach  działania  "Podstawowe   usługi  dla
gospodarki   i  ludności   wiejskiej"  objętego   PROW  na
lata  2007-2013  na  realizację  operacji:  Budowa  kanalizacji
sanitarnej   w  miejscowości  Żółków  -  II  etap

204 145,00  204 145,00 

13. 921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 249 000,00  0,00  249 000,00 
- umowa  o  przyznanie  pomocy  Nr  00194-6930-UM0930220/

10  w  ramach  działania  "Odnowa  i  Rozwój  Wsi"
objętego   PROW  na  lata  2007-2013  na  realizację  operacji
"Budowa  obiektów  koncertowo-wystawienniczych   wraz
z  infrastrukturą  towarzyszącą  w  Trzcinicy"

249 000,00  249 000,00 

Ogółem  dochody: 41 310 000,00  35 502 294,07  5 807 705,93 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Tabela Nr 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 580,00 18 580,00 0,0018 580,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 580,00

01030 18 580,00Izby rolnicze 18 580,00 0,0018 580,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 18 000,00 18 000,00 0,000,00 18 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

40002 18 000,00Dostarczanie wody 18 000,00 0,000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 006 230,56 934 559,05 15 000,00794 559,05 140 000,00 0,00 71 671,5171 671,510,00 0,00 0,00 0,00 0,00779 559,05

60004 140 000,00Lokalny transport zbiorowy 140 000,00 0,000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 559 014,58Drogi publiczne gminne 537 000,00 10 000,00537 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 014,58 22 014,58 0,00 0,00

60017 307 215,98Drogi wewnetrzne 257 559,05 5 000,00257 559,05 252 559,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 656,93 49 656,93 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 35 000,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 000,00

70005 35 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 132 400,00 132 400,00 48 000,00132 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 400,00

71004 105 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 45 000,00105 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 27 400,00Cmentarze 27 400,00 3 000,0027 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 177 568,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 177 568,00177 568,000,00 0,00 0,00 177 568,00 0,000,00

72095 177 568,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 568,00 177 568,00 177 568,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 454 700,52 4 567 666,00 3 361 241,004 203 966,00 0,00 0,00 887 034,52887 034,52363 700,00 0,00 0,00 812 534,52 0,00842 725,00

75011 108 341,00Urzędy wojewódzkie 108 341,00 108 341,00108 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 227 800,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 800,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 812 734,52Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 925 700,00 3 206 900,003 914 700,00 707 800,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 887 034,52 887 034,52 812 534,52 0,00

75045 100,00Kwalifikacja wojskowa 100,00 0,00100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 49 025,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 025,00 3 000,0049 025,00 46 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 256 700,00Pozostała działalność 256 700,00 43 000,00122 800,00 79 800,00 0,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 827,00 2 827,00 2 827,002 827,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 2 827,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 2 827,00 2 827,002 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 257 000,00 257 000,00 30 000,00227 000,00 0,00 0,00 0,000,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 000,00

75412 246 000,00Ochotnicze straże pożarne 246 000,00 30 000,00216 000,00 186 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75414 5 000,00Obrona cywilna 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 6 000,00Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 303 797,24 303 797,24 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 303 797,24 0,00 0,000,00

75702 303 797,24Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 303 797,24 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 797,24 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 355 200,00 355 200,00 0,00355 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00355 200,00

75818 355 200,00Rezerwy ogólne i celowe 355 200,00 0,00355 200,00 355 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 953 813,00 13 534 540,00 9 645 879,0011 167 946,00 1 479 910,00 0,00 419 273,00419 273,00520 827,00 365 857,00 0,00 419 273,00 0,001 522 067,00

80101 7 128 843,65Szkoły podstawowe 7 128 843,65 6 111 014,656 831 725,65 720 711,00 0,00 297 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 724 947,30Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 305 674,30 686 731,30728 887,30 42 156,00 168 000,00 42 930,00 365 857,00 0,00 0,00 419 273,00 419 273,00 419 273,00 0,00

80104 1 077 000,00Przedszkola 1 077 000,00 0,000,00 0,00 1 077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 618 150,05Gimnazja 3 618 150,05 2 848 133,053 232 766,05 384 633,00 234 910,00 150 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 276 410,00Dowożenie uczniów do szkół 276 410,00 0,00276 410,00 276 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 29 705,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 705,00 0,000,00 0,00 0,00 29 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 98 757,00Pozostała działalność 98 757,00 0,0098 157,00 98 157,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 25 000,00140 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 000,00

85153 3 000,00Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 137 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000,00 25 000,00137 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 477 516,72 8 477 516,72 1 011 081,001 521 542,00 125 200,00 0,00 0,000,006 544 212,00 286 562,72 0,00 0,00 0,00510 461,00

85202 350 000,00Domy pomocy społecznej 350 000,00 0,00350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 5 000,00Rodziny zastępcze 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 5 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 19 490,00Wspieranie rodziny 19 490,00 18 090,0019 440,00 1 350,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 5 604 900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 604 900,00 278 720,00346 700,00 67 980,00 0,00 5 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 43 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

43 200,00 0,0043 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 940 500,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 940 500,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 912 862,00 26 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 32 000,00Dodatki mieszkaniowe 32 000,00 0,000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 177 300,00Zasiłki stałe 177 300,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85219 1 009 924,72Ośrodki pomocy społecznej 1 009 924,72 713 069,00748 600,00 35 531,00 0,00 1 400,00 259 924,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 123 200,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 123 200,00 0,000,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 167 002,00Pozostała działalność 167 002,00 1 202,001 602,00 400,00 2 000,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 238,38 244 238,38 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0080 000,00 164 238,38 0,00 0,00 0,000,00

85415 80 000,00Pomoc materialna dla uczniów 80 000,00 0,000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 164 238,38Pozostała działalność 164 238,38 0,000,00 0,00 0,00 0,00 164 238,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 166 337,60 2 391 749,71 42 000,001 336 749,71 1 035 000,00 0,00 1 774 587,891 774 587,8920 000,00 0,00 0,00 1 148 677,40 0,001 294 749,71

90001 1 190 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 040 000,00 0,005 000,00 5 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

90003 852 000,00Oczyszczanie miast i wsi 852 000,00 40 000,00832 000,00 792 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 11 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 500,00 0,0011 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 1 328 151,87Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 199,71 0,0084 199,71 84 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 952,16 1 243 952,16 1 148 677,40 0,00

90015 688 157,93Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 550,00 0,00343 550,00 343 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 607,93 344 607,93 0,00 0,00

90019 20 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

90095 76 527,80Pozostała działalność 53 500,00 2 000,0053 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 027,80 23 027,80 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 913 297,21 1 858 482,90 53 760,00663 212,90 1 190 270,00 0,00 54 814,3154 814,315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00609 452,90

92109 1 468 027,21Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 413 212,90 53 760,00663 212,90 609 452,90 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 814,31 54 814,31 0,00 0,00

92116 383 900,00Biblioteki 383 900,00 0,000,00 0,00 383 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 52 370,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 52 370,00 0,000,00 0,00 52 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 9 000,00Pozostała działalność 9 000,00 0,000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 132 500,00 132 500,00 200,0020 500,00 107 000,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 300,00

92601 14 500,00Obiekty sportowe 14 500,00 0,0014 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 118 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 118 000,00 200,006 000,00 5 800,00 107 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 36 789 006,23 33 404 057,00 20 619 482,66 14 234 988,00 6 384 494,66 4 095 380,00 7 568 739,00 3 384 949,233 384 949,23303 797,240,00816 658,10 2 558 052,92 0,00

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 3



Tabela  Nr  3

Plan  przychodów  i  rozchodów  budżetu  Gminy  Jasło  na  2014  r.

Przychody

  Paragraf Wyszczególnienie Plan  2014  r.

903
Przychody  z  zaciągniętych  pożyczek  na  finansowanie
zadań  realizowanych  z  udziałem  środków  pochodzących  z
budżetu  Unii  Europejskiej

1 233 151,23

Pożyczka  w  BGK  na  wyprzedzające   finansowanie  w  latach
2014–2015  działań  finansowanych  ze  środków  z  Unii
Europejskiej  na  projekt  "Remont  budynku  Domu  Ludowego  w
Jareniówce   i  budynku  Domu  Ludowego  w  Warzycach"   -
zadania  realizowanego  w  ramach   działania  413  "Wdrażanie
lokalnych  strategii  rozwoju"  objętego  PROW   na  lata  2007-2013

185 160,00

Pożyczka  w  BGK  na  wyprzedzające   finansowanie  w  latach
2014  –  2015  działań  finansowanych  ze  środków  z  Unii
Europejskiej  na  projekt  "Budowa  oświetlenia  drogowego  w
miejscowościach  Opacie,  Szebnie  i  Wolica  oraz  oświetlenia
drogi  dojazdowej  i  stadionu  w  Osobnicy  -  Gmina  Jasło"  -
zadania  realizowanego  w  ramach   działania  413  "  Wdrażanie
lokalnych  strategii  rozwoju"  w  ramach   działania  "Odnowa  i
rozwój  wsi"  objętego  PROW   na  lata  2007-2013

194 840,00

Pożyczka  w  BGK  na  wyprzedzające   finansowanie  w  latach
2014–2015  działań  finansowanych  ze  środków  z  Unii
Europejskiej  na  projekt  "Remont  budynku  Domu  Ludowego  w
Niegłowicach"  -  zadania  realizowanego  w  ramach   działania
313,322,  323  "Odnowa  i  rozwój  wsi"  objętego  PROW   na  lata
2007-2013

70 725,00

Pożyczka  pomostowa  w  WFOŚiGW  w  Rzeszowie  na
realizację  projektu  "Termomodernizacja  budynku  UG  Jasło
poprzez  docieplenie  ścian  i  wymianę  instalacji  c.o."     -  zadania
realizowanego  w  ramach   RPO   Województwa  Podkarpackiego
na  lata  2007-2013  Działanie  2.2  Infrastruktura   energetyczna

500 891,16

Pożyczka  pomostowa  w  WFOŚiGW  w  Rzeszowie  na
finansowanie  Projektu  "Instalacja  systemów  energii  odnawialnej
na  budynkach  użyteczności  publicznej  oraz  domach  prywatnych
na  terenie  gmin  należących  do  Związku  Gmin  Dorzecza
Wisłoki"  w  ramach   Szwajcarsko  -  Polskiego  Programu
Współpracy  

281 535,07

OGÓŁEM      PRZYCHODY 1 233 151,23

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



Rozchody

  Paragraf Wyszczególnienie Plan  2014  r.

963
Spłaty  pożyczek  otrzymanych  na  finansowanie  zadań
realizowanych  z  udziałem  środków  pochodzących  z
budżetu  Unii  Europejskiej

4 354 145,00

Spłata  kredytu  zaciągniętego  w  2013  r.  z  przeznaczeniem  na
spłatę  wcześniej  zaciągniętego  kredytu  pomostowego  na
realizację  zadania  inwestycyjnego  w  zakresie  gospodarki
ściekowej  w  Gminie  Jasło  -  przedsięwzięcia  realizowanego  w
ramach   projektu  2005/PL/16/C/PE/007  „Program  poprawy
czystości  zlewni  rzeki  Wisłoki”  współfinansowanego  ze
środków  Funduszu  Spójności

4 150 000,00

Spłata  pożyczki  zaciągniętej  w  2013  r.  w  BGK  na
wyprzedzające   finansowanie  w  latach  2013–2014  działań
finansowanych  ze  środków  z  Unii  Europejskiej  na  projekt
"Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości  Żółków  etap  -
II"  -  zadania  realizowanego  w  ramach   działania  "
Podstawowe   usługi  dla  gospodarki  i  ludności  wiejskiej"
objętego  PROW   na  lata  2007-2013

204 145,00

992 Spłaty  otrzymanych  krajowych  pożyczek  i  kredytów 1 400 000,00

Spłata  raty  pożyczki  zaciągniętej  w  latach  2008  -  2009  w
WFOŚiGW  na  wkład  własny  do  zadania  inwestycyjnego  w
zakresie  gospodarki  ściekowej  w  Gminie  Jasło  -
przedsięwzięcia  realizowanego  w  ramach   projektu  2005/PL/16/
C/PE/007  „Program  poprawy  czystości  zlewni  rzeki  Wisłoki”
współfinansowanego  ze  środków  Funduszu  Spójności

200 000,00

Spłata  raty  kredytu  zaciągniętego  w  2011  r.  w  PEKAO   SA
na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  kredytów  i  pożyczek 800 000,00

Spłata  raty  kredytu  zaciągniętego  w  2012  r.  w  PEKAO   SA
na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  kredytów  i  pożyczek 400 000,00

OGÓŁEM      ROZCHODY 5 754 145,00

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 2



Tabela  Nr  4

Plan  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i  innych  zadań  zleconych  Gminie  Jasło  ustawami
na  2014  r.

I.  Dochody

L.p. Dział Wyszczególnienie Plan  2014   r.

1. 750 Administracja  publiczna 108 441 
w  tym:  dochody  bieżące 108 441 
- dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań
bieżących  z  zakresu  administracji    rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie  ustawami

108 441 

2. 751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i
ochrony  prawa  oraz  sądownictwa 2 827 

w  tym:  dochody  bieżące 2 827 
- dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań
bieżących  z  zakresu  administracji    rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie  ustawami

2 827 

3. 852 Pomoc  społeczna 5 695 802 
w  tym:  dochody  bieżące 5 695 802 
- dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań
bieżących  z  zakresu  administracji    rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie  ustawami

5 695 802 

a)  na  świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  funduszu  alimentacyjnego
oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia
społecznego

5 577 400 

b)  na  ubezpieczenie  zdrowotne 15 000 
c)  na  ośrodek  pomocy  społecznej 200 
c)  na  usługi  opiekuńcze 48 200 
d)  na  realizację  rządowego  programu  wspierania  osób  uprawnionych
do  świadczenia  pielęgnacyjnego 55 002 

Ogółem  dochody: 5 807 070 

II.  Wydatki
L.p. Dział Wyszczególnienie Plan  2014   r.

Rozdz.
1. 750 Administracja  publiczna 108 441 

75011 Urzędy  wojewódzkie 108 341 

a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 108 341 

    •  wydatki  bieżące  w  jednostkach  budżetowych,  w  tym: 108 341 

            -  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń 108 341 

75045 Kwalifikacja  wojskowa 100 

a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 100 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



    •  wydatki  bieżące  w  jednostkach  budżetowych,  w  tym: 100 

            -  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  statutowych 100 
2. 751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i

ochrony  prawa  oraz  sądownictwa 2 827 

75101 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony
prawa 2 827 

a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 2 827 

    •  wydatki  bieżące  w  jednostkach  budżetowych,  w  tym: 2 827 

            -  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń 2 827 
3. 852 Pomoc  społeczna 5 695 802 

85212 Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz
składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia
społecznego

5 577 400 

a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 5 577 400 

    •  wydatki  bieżące  w  jednostkach  budżetowych,  w  tym: 319 200 

            -  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane 278 720 

            -  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  statutowych 40 480 

     •  świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych 5 258 200 
85213 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające

niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia
rodzinne  oraz  za  osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum
intergracji  społecznej

15 000 

a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 15 000 

    •  wydatki  bieżące  w  jednostkach  budżetowych,  w  tym: 15 000 

            -  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  statutowych 15 000 
85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 200 

a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 200 

     •  świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych 200 

85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze 48 200 

a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 48 200 

    •  dotacje  na  zadania  bieżące 48 200 
85295 Pozostała  działalność 55 002 

a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 55 002 

    •  wydatki  bieżące  w  jednostkach  budżetowych,  w  tym: 1 602 

            -  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane 1 202 

            -  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  statutowych 400 

     •  świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych 53 400 

Ogółem  wydatki: 5 807 070 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 2



Tabela  Nr  5

Plan  dochodów  z  tytułu  opłat  za  wydawanie  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych
i  wydatków  Gminy  Jasło  na  2014  r.  realizowanych  w  ramach  gminnego  programu

profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania  narkomianii

L.p. Dział Dochody   -  wyszczególnienie Plan  2014   r.

1. 756 Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych
jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki
związane  z  ich  poborem

140 000 

w  tym:  dochody  bieżące 140 000 

- opłaty  za  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych 140 000 

Razem: 140 000 

L.p. Dział Wydatki   -  wyszczególnienie Plan  2014   r.
Rozdz.

1. 851 Ochrona  zdrowia 140 000 

85153 Zwalczanie  narkomanii 3 000 

a)  wydatki  bieżące 3 000 

    •  wydatki  bieżące  w  jednostkach  budżetowych,  w  tym: 3 000 

            -  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  statutowych 3 000 

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 137 000 

a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 137 000 

    •  wydatki  bieżące  w  jednostkach  budżetowych,  w  tym: 137 000 

            -  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane 25 000 

            -  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  statutowych 112 000 

Razem: 140 000 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



Tabela  Nr  6

Plan  wydatków   na  zadania   realizowane   w  ramach
Funduszu  Sołeckiego   w  2014   r.

Lp Sołectwo Rozdział Nazwa   zadania Plan  2014   r.

1 Bierówka 60017
Modernizacja  drogi  wewnętrznej   nr  ew.   933
dojazdowej  do  gruntów  rolnych  17 800,49

2 Brzyście
60017

Remont  drogi  wewnętrznej   nr  ew.   183/2
(nawierzchnia  bitumiczna) 3 779,79

60017
Modernizacja  drogi  wewnętrznej   nr  ew.   404/
10  dojazdowej  do  gruntów  rolnych 9 300,00

3 Chrząstówka
60017

Remont  drogi  wewnętrznej   nr  ew.   495/2
(nawierzchnia  bitumiczna) 6 000,00

92109
Wymiana  stolarki  okiennej  w  Domu  Ludowym
w  Chrząstówce 6 273,82

4 Gorajowice 60017
Remont  dróg  wewnętrznych   o  nawierzchni
bitumicznej  nr  ew.   35,63  i  186  11 375,73

5 Jareniówka
92109 Remont  budynku  Domu  Ludowego  w

Jareniówce
4 252,00

92109
Budowa  studni  głębinowej  na  potrzeby  Domu
Ludowego  w  Jareniówce 17 946,80

6 Kowalowy
60017

Remont  drogi  wewnętrznej   nr  ew.   353/1
(nawierzchnia  bitumiczna) 6 487,90

60017
Modernizacja  drogi  wewnętrznej   nr  ew.   465
dojazdowej  do  gruntów  rolnych 10 000,00

7 Łaski-Sobniów 92109
Rozbudowa  i  przebudowa  budynku  Domu
Ludowego  w  Łaskach   wraz  z  wykonaniem
podjazdu  dla  niepełnosprawnych

23 027,80

8 Niegłowice 92109 Remont  Domu  Ludowego  w  Niegłowicach 23 027,80

9 Niepla 60017
Remont  drogi  wewnętrznej   nr  ew.   952
(nawierzchnia  bitumiczna) 17 915,63

10 Opacie
90015 Budowa  oświetlenia  drogowego  w  Opaciu 17 186,24

92109 Remont  sali  Domu  Ludowego  w  Opaciu 360,94

11 Osobnica
60017

Modernizacja  drogi  wewnętrznej   nr  ew.   1697
dojazdowej  do  gruntów  rolnych  w  Osobnicy 12 556,44

90015
Budowa  oświetlenia  drogi  dojazdowej  i
stadionu  sportowego  w  Osobnicy  10 471,36

12 Szebnie 90015
Budowa  oświetlenia  ulicznego  przy  drodze
krajowej  nr  28  w  kierunku  Zespołu  Szkół  w
Szebniach

23 027,80

13 Trzcinica 90095
Budowa  placu  zabaw  na  działce  mienia
kościelnego  Parafii  w  Trzcinicy  (Umowa
użyczenia)

23 027,80

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



14 Warzyce 92109 Remont  Domu  Ludowego  w  Warzycach 23 027,80

15 Wolica
90015 Budowa  oświetlenia  drogowego  w  Wolicy 19 048,56

92109 Remont  rynien  na  Domu  Ludowym  w  Wolicy 3 979,24

16 Zimna  Woda 92109
Rozbudowa  budynku  Domu  Ludowego  w
Zimnej  Wodzie 13 839,71

17 Żółków 60016
Modernizacja  drogi  gminnej  nr  113346R
dojazdowej  do  gruntów  rolnych 22 014,58

RAZEM 325 728,23

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 2



Tabela  Nr  7

Plan  dochodów   z  tytułu  opłat  za  korzystanie   ze  środowiska   
i  wydatków   na  zadnia  związane   z  ochroną   środowiska   

Gminy  Jasło   na  2014   r.

L.p. Rozdział Wyszczególnienie Plan  2014   r.

1. 90019 Wpływy  i  wydatki  związane  z  gromadzeniem  środków
z  opłat  i  kar  za  korzystanie  ze  środowiska 20 000,00

-  wpływy  z  tytułu  opłat  za  korzystanie  ze  środowiska 20 000,00

2. 90019 Wpływy  i  wydatki  związane  z  gromadzeniem  środków
z  opłat  i  kar  za  korzystanie  ze  środowiska 20 000,00

-  badanie  gleby 1 000,00
-  wydatki  na  rozbudowę  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  m.
Żółków 13 000,00

-  wydatki  związane  z  edukacją  ekologiczną 6 000,00

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



Tabela  Nr  8

Plan  dochodów   i  wydatków   wynikających   z  ustawy  o  utrzymaniu
czystości   i  porządku  w  gminach  związanych   z  gospodarowaniem

odpadami  komunalnymi  w  Gminie  Jasło   na  2014   r.

I.  DOCHODY

L.p. Rozdział Wyszczególnienie Plan  2014   r.

1. 75818 Wpływy  z  innych  opłat  stanowiących  dochody  jednostek
samorządu  terytorialnego  na  podstawie  ustaw 846 500,00

w  tym:  dochody  bieżące 846 500,00
-  wpływy  z  opłat  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi 846 500,00

Razem  dochody 846 500,00

II.  WYDATKI
L.p. Rozdział Wyszczególnienie Plan  2014   r.

1. 90003 Oczyszczanie  miast  i  wsi 846 500,00
a)  wydatki  bieżące,  w  tym: 846 500,00

    •  wydatki  bieżące  w  jednostkach  budżetowych,  w  tym: 826 500,00

            -  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane 40 000,00

            -  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  statutowych 786 500,00

    •  świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych 20 000,00

Razem  wydatki 846 500,00

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



Załącznik   Nr   1  do  Uchwały   budżetowej
Rady   Gminy   Jasło   Nr   XLIX/338/2014

z  dnia   22   stycznia   2014   r.

Planowane   kwoty   dotacji   udzielanych  w  2014   r.  

I.  Dotacje   dla  jednostek   sektora   finansów   publicznych
Dotacje  podmiotowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa  jednostki
otrzymującej  dotację Zakres Plan  2014   r.

1 921 92109 2480
Gminny  Ośrodek
Kultury  w  Jaśle
z/s  w  Trzcinicy

Koszty  bieżącego  funkcjonowania
Gminnego  Ośrodka  Kultury 750 000 

2 921 92116 2480
Gminna  Biblioteka
Publiczna  w  Jaśle
z/s  w  Szebniach

Koszty  bieżące  funkcjonowania
biblioteki 383 900 

RAZEM 1 133 900,00 

Dotacje  celowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa  jednostki
otrzymującej  dotację Zakres Plan  2014   r.

1 600 60004 2310 Miasto  Jasło

Dotacja  celowa  dla  Miasta  Jasła
na  organizację  publicznego
transportu  zbiorowego  na  terenie
Gminy  Jasło

140 000 

2 801 80103 2310 Miasto  Jasło

Dotacja  celowa  dla  Miasta  Jasła
na  realizację  zadania  publicznego
polegającego  na  prowadzeniu
oddziałów  przedszkolnych  w
szkołach  podstawowych   Miasta
Jasła  dla  dzieci  z  terenu  Gminy
Jasło  (Wolica,  Sobniów,  Łaski,
Żółków,  Niegłowice)

168 000 

3 801 80104 2310 Miasto  Jasło

Dotacja  celowa  dla  Miasta  Jasła
na  częściowe   pokrycie  opłat  za
pobyt  dzieci  z  terenu  Gminy  Jasło
w  przedszkolach  miejskich

583 000 

4 801 80104 2310 Miasto  Jasło

Zwrot  dotacji  udzielonej  przez
Miasto  Jasło  dla  przedszkoli
niepublicznych  na  wychowanków
będących   mieszkańcami  Gminy
Jasło.

242 000 

RAZEM 1 133 000,00 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 1



L.p Dział Rozdz. § Nazwa  jednostki
otrzymującej  dotację Zakres Plan  2014   r.

II.  Dotacje   dla  jednostek   spoza   sektora   finansów   publicznych

Dotacje  przedmiotowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa  jednostki
otrzymującej  dotację Zakres Plan  2014   r.

1 400 40002 2630

Gminne
Przedsiębiorstwo

Komunalne
sp.  z  o.o.

Pokrycie  różnicy  cen  wody 18 000 

2 900 90001 2630

Gminne
Przedsiębiorstwo

Komunalne
sp.  z  o.o.

Pokrycie  różnicy  cen  ścieków 1 035 000 

RAZEM 1 053 000,00 

Dotacje  podmiotowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa  jednostki
otrzymującej  dotację Zakres Plan  2014   r.

1 801 80104 2540

Ochronka  Sióstr
Służebniczek
BDNP   -

Niepubliczne
Przedszkole  w

Szebniach

Dotacja  podmiotowa  dla
niepublicznego  przedszkola
"Ochronka  Sióstr  Służebniczek
BDNP   -  Niepubliczne  Przedszkole
w  Szebniach"

252 000 

2 801 80110 2540
Społeczne

Gimnazjum  w
Opaciu

Dotacja  podmiotowa  na
dofinansowanie  bieżącego
funkcjonowania  Społecznego
Gimnazjum  w  Opaciu

234 910 

RAZEM 486 910,00 

Dotacje  celowe

L.p Dział Rozdz. § Nazwa  jednostki
otrzymującej  dotację Zakres Plan  2014   r.

1 852 85228 2820
Podmioty,  które

wygrają  w  otwartym
konkursie  ofert  

Realizacja  zadań  z  zakresu
wykonywania  usług  opiekuńczych  i
specjalistycznych  usług
opiekuńczych

123 200 

2 852 85295 2820
Podmioty,  które

wygrają  w  otwartym
konkursie  ofert  

Dotacja  na  sfinansowanie  lub
dofinansowanie  zadań  polegających
na  podejmowaniu  działań  na  rzecz
osób  niepełnosprawnych  do
realizacji  we  współpracy  z
organizacjami  pozarządowymi
prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego

2 000 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 2



L.p Dział Rozdz. § Nazwa  jednostki
otrzymującej  dotację Zakres Plan  2014   r.

3 900 90001 6230

Spółki  wodne
działające  i
wykonujące

zadania  na  terenie
Gminy  Jasło

Dotacje  na  realizację  zadań
inwestycyjnych  w  zakresie
zaopatrzenia  w  wodę

150 000 

4 921 92120 2720
Parafia   Rzymsko-

Katolicka  w
Warzycach

Dotacja  celowa  na  prace
konserwatorskie  związane  z
kompleksową  konserwacją  ambony
-  konstrukcji  stolarskiej,
konserwacją  podłoża,  nakładaniem
kitów  i  zapraw,  wyrównywaniem
powierzchni  pod  złocenia

12 000 

5 921 92120 2720
Parafia   Rzymsko-

Katolicka  w
Warzycach

Dotacja  celowa  na  prace
konserwatorskie  ołtarza  bocznego
Serca  Jezusowego  związane  z
demontażem  ruchomych  elementów,
konserwacją  i  złoceniem
dekoracyjnych  elementów
snycerowanych

20 370 

6 921 92120 2720
Parafia   Rzymsko-

Katolicka  w
Szebniach

Dotacja  celowa  na  flekowanie
instalacji  elektrycznej  wraz  z
ujednoliceniem  kolorystycznym,
malowanie  zewnętrznej  elewacji
skarbczyka,  rozbiórkę  starej  i
wykonanie  nowej  podłogi  w
zakrystii,  uzupełnienie  tynków
wewnętrznych,  białkowanie  ścian
skarbczyka  oraz  częściową
niwelację  południowej  części  terenu
wokół  kościoła  zabytkowego  p.w.
Św.  Marcina  Bp.  w  Szebniach

20 000 

7 921 92195 2820

Regionalne
Stowarzyszenie
Rozwoju  Kultury

w  Osobnicy

Dotacja  celowa  na  zadanie  "II
koncert  kolęd  -  Dla  tej  Miłości
Maleńkiej"

4 000 

8 926 92605 2820
Podmioty,  które

wygrają  w  otwartym
konkursie  ofert  

Realizacja  zadań  z  zakresu  kultury
fizycznej  i  sportu   107 000 

1)  Upowszechnianie  kultury
fizycznej  wśród  dzieci  i  młodzieży
w  zakresie  piłki  nożnej  w
miejscowościach:

88 000 

  -  Szebnie 19 000 
  -  Osobnica 23 000 
  -  Niepla 16 000 
  -  Niegłowice 15 000 
  -  Warzyce 15 000 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 3



L.p Dział Rozdz. § Nazwa  jednostki
otrzymującej  dotację Zakres Plan  2014   r.

2)  Upowszechnianie  kultury
fizycznej  wśród  dzieci  i  młodzieży
w  zakresie  tenisa  stołowego  i  piłki
siatkowej  w  miejscowości  Warzyce

7 000 

3)  Upowszechnianie  kultury
fizycznej  wśród  dzieci  i  młodzieży
w  zakresie  lekkoatletyki  w
miejscowości  Trzcinica

12 000 

RAZEM 438 570,00 

Id: 34C3E781-E2F4-49C0-B4DD-D28CF9FDF45A. Podpisany Strona 4




